

CNPJ: 95.991.071/0001-00
RUA JOSE OSELAME, 209
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

Processo Administrativo: 11/2021
Data do Processo Adm.: 09/04/2021
Processo de Licitação: 10/2021
Data do Processo: 22/04/2021

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	30,000	UN	BALDE PLÁSTICO - 20 LITROS	-----	14,9000	447,0000
2	30,000	UN	BALDE PLÁSTICO - POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, CAPACIDADE DE 8 LITROS ALÇA EM AÇO ZINCADO.	-----	9,2200	276,6000
3	200,000	UN	CERA LIQUIDA PARA ASOALHO	-----	11,9800	2.396,0000
4	50,000	UN	COADOR DE PANO, GRANDE	-----	2,9900	149,5000
5	10,000	CX	COPO DESCARTAVEL 180 ML - CX COM 2.500UN - Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidade interna ou externa. Acondicionado conforme apraxe do fabricante, de forma a garantir a higiene e a integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT. Caixa com 2.500 unidades.	-----	119,7500	1.197,5000
6	350,000	UN	ESPONJA DUPLA FACE - MULTIUSO, UM DOS LADOS EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, NO OUTRO LADO EM ESPUMA DE POLIURETANO, COM BACTERICIDA, UNIDOS POR RESINA À PROVA D'ÁGUA.	-----	1,5000	525,0000
7	100,000	CX	FÓSFOROS DE PALITO DE MADEIRA - PEQUENOS, PACOTE COM 10 CAIXAS, CONTENDO 40 PALITOS EM CADA CAIXA.	-----	3,0800	308,0000
8	30,000	UN	ISQUEIRO - MÁTERIA PRIMA: PLÁSTICO. COMBUSTÃO: A GÁS	-----	3,8900	116,7000
9	150,000	UN	PANO DE CHÃO - EM ALGODÃO LAVADO E ALVEJADO, ISENTO DE RASGOS OU OUTROS DEFEITOS QUE PREJUDIQUEM E SUA UTILIZAÇÃO, TIPO SACO	-----	5,6000	840,0000
10	200,000	UN	PANO MULTIUSO - PACOTE COM 5 UNIDADES, TAMANHO 30 X 50CM (REFERÊNCIA TIPO PERFEX).	-----	4,5800	916,0000
11	60,000	UN	PAPEL FILME - PLÁSTICO TRANSPARENTE 300MX10CMX28CM	-----	5,3300	319,8000
12	150,000	UN	PRENDEDOR - DE ROUPA, CONFECCIONADO EM MADEIRA, MEDIDA MÍNIMA DE CADA PRENDEDOR 7 CENTÍMETROS, EMBALAGEM APROPRIADA, CONTENDO NO MÍNIMO 12 PRENDEDORES POR	-----	2,6700	400,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

CNPJ: 95.991.071/0001-00
RUA JOSE OSELAME, 209
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 8/2021 - PR

Processo Administrativo: 11/2021
Data do Processo Adm.: 09/04/2021
Processo de Licitação: 10/2021
Data do Processo: 22/04/2021

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
13	100,000	UN	PACOTE. RODO, PARA PISO - BASE EM POLIPROPILENO, COM BORRACHA DUPLA, COM DIMENSÃO APROXIMADA DE 40 CM, COM CABO DE MADEIRA, COM ENCAIXE ROSQUEADO, ALTURA APROXIMADAMENTE DE 1,50 M.	-----	6,9700	697,0000
14	300,000	UN	SABÃO EM BARRA - 100% BIODEGRADÁVEL, COM GLICERINA.	-----	5,3700	1.611,0000
15	200,000	UN	SACO PLÁSTICO PARA FREEZER 5KG COM 100 UNIDADE.	-----	6,1300	1.226,0000
16	80,000	UN	SACO PLÁSTICO PARA FREEZER 07 KG COM 100 UNIDADE.	-----	5,7400	459,2000
20	40,000	UN	SACOLA PLASTICA 50 CM/60 CM	-----	45,0000	1.800,0000
21	100,000	UN	TOALHA DE ROSTO - MÍNIMO 90% ALGODÃO - EXCETO BRANCA - 0,50 X 0,80 CM.	-----	13,4900	1.349,0000
22	100,000	PCT	TOUCA DESCARTÁVEL - CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, HIPOALERGÊNICA, PERMEÁVEL AO AR, GARANTINDO O EQUILÍBRIO DA SENSACÃO TÉRMICA DURANTE O USO, TAMANHO ÚNICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	-----	22,9000	2.290,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	17.324,8000